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Informacija par sabiedribu

Sabiedribas nosaukums

Sabiedribas juridiskais statuss

Adrese

Vienotais registracijas numurs
Registracijas datums Uzpémumu registra
Registracijas datums Komercregistra
Registracijas vieta

Komersanta registracijas apliecibas
izdoSanas datums

Pamatdarbibas veids (NACE 2)

Akcionars

Parvaldes institiicija

Valdes locekli un to ienemamais amats

Parskata periods

LDZ apsardze

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu
Zasas iela 5-3, Riga, LV-1057
40003620112

21.02.2003. Parregistracija 17.12.2007
21.02.2003.

Riga

17.12.2007

8020 Drostbas sistemu pakalpojumi

VAS ,, Latvijas dzelzcel§” — 100%
Gogola iela 3

Riga, LV-1743

Vienotais reg.Nr.40003032065

Sabiedribas valde

‘Arnis MACULEVICS — valdes priekssédétajs
Linda BALTINA — valdes loceklis

01.01.2015.-30.09.2015.
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Vadibas zinojums

1. SIA ,,LDZ apsardze” darbibas veids

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu ,,LDZ apsardze” (turpmak teksta — Sabiedriba vai
Apsardze) ir VAS ,,Latvijas dzelzcel$” koncerna grupas uznémums, kuras 100% kapitala dalu
(pamatkapitals — EUR 298 803) 1pasnieks ir VAS ,,Latvijas dzelzcel$”.

SIA LDZ apsardze sniedz fiziskas un tehniskas apsardzes pakalpojumus.

Sabiedriba ir sanémusi beztermina 2.kategorijas specialo atlauju apsardzes darbibas
veikSanai Nr.800, Industrialas dro$ibas sertifikatu Nr.250 un Latvijas Republikas Valsts
dzelzcela inspekcijas Dro$ibas apliecibu Nr. LV — 235, kas dod tiesibas veikt dzelzcela
infrastruktiiras tehniska aprikojuma (videonov&ro$anas, apsardzes, ugunsdrosibas,
telekomunikaciju sist€ému) uzstadisanu, remontu un tehnisko apkopi, ka arT Sabiedribas
vadibas sist€ma ir sertific€ta atbilstosi ISO 9001:2009 standarta prasibam.

Sabiedriba parsvara sniedz apsardzes pakalpojumus koncerna “Latvijas dzelzcel§”
uznémumiem, klientu loka ir arT koncerna neietilpstosi komercuznémumi, privatpersonas,
pasvaldibu uznémumi, sabiedriskas organizacijas.

Sabiedriba sniedz pakalpojumus praktiski visa Latvija. Centralais birojs un Rigas
apsardzes grupa atrodas Riga, Zasas iela 5-3, regionalas grupas izvietotas Latvijas lielakajas
pilsétas - Daugavpili, Rezekng, Jelgava, Ventspili, Liepaja un Krustpili. Sabiedriba sniedz
sekojosus pakalpojumus:

Fiziska apsardze
Dzelzcela kravu apsardze;
Eku un teritoriju apsardze;
Caurlaizu rezima nodroSinasana;
Masu pasakumu drosibas organiz&Sana, nodrosinaSana;
Patrulésana;
Personu apsardze;
Mobilo grupu reagésana uz trauksmes signaliem.
Tehniska apsardze
Konsultacijas par atbilsto$akajam apsardzes sistémam;
Sistému projektesana;
Sistému uzstadisana;
Sistemu tehniska apkalposana;
Sistému vadiba — reagéSana uz trauksmes signaliem.
Objekta perimetra apsardze;

Telpu un teritoriju videonovero§ana tsk. attalinata videonoveroSana
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2. Sabiedribas darbibas apraksts parskata perioda

Apsardzes pasu kapitala apjoms uz 2015.gada 30.septembri ir 857 801 EUR.
Pamatkapitals uz 2015.gada 30.septembri ir 298 803 EUR, tas sastav no divi simti
devindesmit astoniem tiikstoSiem astoni simti tris akcijam, ar vienas akcijas nominalvertibu
1,00 EUR (viens euro).

Darbibas finansiilo raditaju analize

2015.gada 9 ménesos neto apgrozijums no pamatdarbibas ir
5146 531 EUR, kas ir par 354 965 EUR vai 7,4% vairak ka 2015.gada 9 méneSos.

Pelpa péc nodokliem 2015.gada 9 méneSos ir 349 135 EUR (2014.gada 9 ménesos
pelna — 167 628 EUR). Pelna palielinajusies par 181 507 EUR.

Pasu kapitala rentabilitate (neto pelnpa/pasu kapitala vidgja vertiba) 2015.gada 9
meénesos ir 40,7% un parskata perioda pelna péc nodokliem, rékinot uz vienu pasu kapitala
euro ir 40,7 euro centi.

2015.gada 30.septembr1 Sabiedribas istermina saistibas neparsniedz tas apgrozamos
lidzeklus. Sabiedribas sp&ju segt  kart§jos maksajumus raksturo Apsardzes kopgjas
likviditates raditajs ir 2,17 un naudas lidzek]u atlikums uz 2015.gada 30.septembri ir 456 350
EUR.

Galvenie saimnieciskas darbibas raditaji

S14 ,,LDZ apsardze” 2015. gada 9 méneSu darbiba raksturojama ka stabila, turpinas
iepriek$€jos gados iesakta attistibas tendence, izvérSot tehniskas apsardzes sniegtos
pakalpojumus.

Apsardzes darbibas pamata 2015. gada 9 méneSos bija plasa spektra apsardzes un
ugunsdrosibas pakalpojumu pardoSana VAS ,Latvijas dzelzcel§” koncerna grupas un LR
uzpémumiem, ka ar7 privatpersonam. lepémumi no So pakalpojumu pardoSanas bija 5 139 862
EUR un 6 669 EUR tika iegiiti, iznomajot Sabiedribai piederosus aktivus.

Apsardze parskata periodu ir noslégusi ar pelpu 349 135 EUR pirms nodokliem, kas
parsniedz budzeta planoto par 251 103 EUR. Sabiedribas iegiita pelna raksturo tas finansialo
stabilitati un pakalpojumu nepiecieSamibu klientiem.

Riski

Sabiedribas galvenais klients ir valsts akciju sabiedribas “Latvijas dzelzcel§” koncerns
(turpmak teksta - koncerns), kas nodrosina 89,3% no uzpémuma neto apgrozijuma, lidz ar to
Sabiedribas lielakais risks ir tiesa atkariba no koncerna saimnieciskas darbibas veiksmém vai
neveiksmém. Sabiedribai nav iesp€jas mazinat riskus, kas ietekmé koncerna saimniecisko
darbibu. Tomér, lai mazinatu tieSo atkaribu no koncerna Sabiedriba censas piesaistit ar1 citus
argjos klientus, pedéjo 3 gadu laika, ien€mumi no ar&jiem klientiem pieaugusi par 81%.

3. Turpmaka Sabiedribas attistiba

Sabiedriba turpmak akcentSs apsardzes pakalpojumu sniegSanu, orient€joties uz liela
apjoma pasttjumiem, ka ari palielinot pakalpojuma apjomu teritorijas, kur paSreiz ir
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izveidotas reageS$anas grupas. Uznemums lielu uzmanibu piever$ jaunu pakalpojumu veidu
izstradei.

Sabiedriba turpinas iesakto tehniskas apsardzes pakalpojumu attistibu, pilnveidojot
tehniskas iesp&jas un palielinot tehniskas apsardzes pakalpojumu Ipatsvaru kopé€ja apsardzes
pakalpojumu apjoma.

Sabiedriba plano ieviest modernu dzelzcela kravu apsardzes metodi, kuras rezultata tiks
efektivi sargatas dzelzcela kravas, ka arl dzelzcela nodalijjuma joslai pieguloSie dzelzcela
infrastruktiiras objekti, vienlaicigi laujot paplaSinat tehniskas apsardzes pakalpojumu
sniegSanas teritoriju.

4. Sabiedribas filiales un parstavniecibas

Sabiedribai nav filiales un parstavniecibas.

5. Notikumi péc parskata perioda pedéjas dienas

Kop$ parskata perioda beigam nav bijusi notikumi, kas butiski ietekmétu “LDZ
apsardzes” 2015.gada 9 ménesu parskata novertéjumu.

6. Pazinojums par vadibas atbildibu

Pamatojoties uz SIA ,.LDZ apsardze” valdes riciba esoSo informaciju SIA ,,LDZ
apsardze” neauditetais starpperiodu finansu parskats par 9 méne$u periodu, kas beidzas
2015.gada 30.septembrT un ietver vadibas zinojumu, ir sagatavots atbilstosi speka esoSo
normativo aktu prasibam un visos bitiskos aspektos sniedz patiesu un skaidru prieksstatu par
kapitalsabiedribas aktiviem, pasiviem, finansialo stavokli, pelpu vai zaudéjumiem un
starpperiodu vadibas zinojuma ir ietverta patiesa informacija.

Riga, 201 S.gada/j novembr1

Valdes pric

Valdes loc:
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PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS

(péc apgrozijuma izmaksu metodes)

Raditaja nosaukums Pielf;?es 92211é51;§gi
Neto apgrozijums 5146 531
Pardotas produkcijas raZoSanas izmaksas (4451 991)
Bruto pelna/ (zaudéjumi) 694 540
Administracijas izmaksas (376 948)
Pargjie saimnieciskas darbibas ienémumi 59 568
Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas (28 032)
Pargjie procentu ien€mumi u. tml. ien€mumi 7
Pelna pirms nodokliem 349 135
Parskata perioda pelna péc nodokliem 349 135

Pielikumi no 12. Iidz 12. lapai ir §1 finan$u parskata neatnemama sastavdala.

Riga, 2015.gada s+ .novembr1

Valdes pri

Valdes locekle

(EUR)
2014.g. 9 menesi
4791 566
(4 231 461)
560 105
(395 861)
33651
(30 669)

402
167 628

167 628

Maculevics

Baltina
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BILANCE
(EUR)
Piezi-
AKTIVS mes uz 30.09.2015. uz 30.09.2014.
Nr.
1. ILGTERMINA IEGULDIJUMI
I. Nematerialie ieguldijumi
1. Koncesijas, patenti, licences, pre¢u zimes u. tml. 34 5
tiestbas
I KOPA 34 5
II. Pamatlidzekli
1. Zemes gabali, €kas, blives un ilggadigie stadijumi 203 430 168 478
2. llgtermina ieguldijumi nomatajos pamatlidzeklos 5523 6172
4. Pargjie pamatlidzekli un inventars 105 061 93 142
5. Pamatlidzek|u izveidoSana un nepabeigto celtniecibas '
objektu izmaksas
6. Avansa maksajumi par pamatlidzekliem
II KOPA 314 014 267 792
I.LIEDALAS KOPSUMMA 314 048 267 797
2. APGROZAMIE LIDZEKLI
L. Krajumi
1. Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 300 659 235248
4. Avansa maksajumi par precém 479 14 671
5. Darba dzivnieki un produktivie dzivnieki 1 1
1 KOPA 301 139 249 920
I1. Debitori
1. Pirc&ju un pasititaju paradi 32437 33 819
2. Radniecigo sabiedribu paradi 564 710 693 483
3. Citi debitori 21 818 17 490
4. Nakamo periodu izmaksas 11201 12 474
II KOPA 630 166 757 266
II1. Nauda 456 350 138 105
111 KOPA 456 350 138 105
22IEDALAS KOPSUMMA 1 387 655 1145291
BILANCE 1701 703 1413 088

(turpinajums nako$aja lapa)
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PASIVS

1. PASU KAPITALS
1. Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
2. Rezerves: pargjas rezerves
3. Nesadalita pelpa:
a)iepriek$€jo gadu nesadalita pelna
b)parskata gada nesadalita pelna
1. IEDALAS KOPSUMMA
2. UZKRAJUMI
1. Citi uzkrajumi
2. IEDALAS KOPSUMMA
3. KREDITORI
I1. Istermina kreditori
3. No pircgjiem sanemtie avansi
4. Paradi piegadatajiem un darbuznémgjiem

S. Paradi radniecigajam sabiedribam

6. Nodokli un valsts socialas apdro$inasanas obligatas

iemaksas

7. Pargjie kreditori

3.IEDALAS KOPSUMMA
BILANCE

BILANCE

Piezi-
mes
Nr.

uz 30.09.2015.

298 803
176 817

33046
349 135
857 801

204 184
204 184

99 455
31593
34 489
270 436

203 745
639 718
639 718
1701703

Pielikumi no 12. idz 12. lapai ir 81 finanSu parskata neatnemama sastavdala.

uz 30.09.2014.

298 803
176 817

2219
167 628
645 467

200 293
200 293

449

39 564
52 666
271 943

202 706
567 328
567 328
1413 088
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PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS

Ieprieksgjo

Pamatkapitals Parejas gadu
rezerves nesadalita

pelna

Uz 31.12.2013.
2013.gada pelna
parvietota uz ieprieksgjo
gadu nesadalito pelnu

Maksajumi par valsts
kapitala izmanto$anu no
2013.gada pelnas

Parskata gada nesadalita
pelna

Uz 30.09.2014.

Uz 31.12.2014.
2014.gada pelpa
parvietota uz ieprieksgjo
gadu nesadalito pelnu

Parskata gada nesadalita
pelna

Uz 30.09.2015.

Pielikumi no 12. lidz 12.

par 2014.g. 9 meneSiem

298 803 176 817 -
22 191

(19972)

298 803 176 817 2219

par 2015.g. 9 meneSiem

298 803 176 817 2219
30 827

298 803 176 817 33 046

Parskata
gada
nesadalita
pelna

22 191
(22 191)

167 628

167 628

30 827
(30827)

349 135

349 135

lapai ir 81 finanSu parskata neatnemama sastavdala.
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(EUR)

Pasu
kapitals
kopa

497 811

(19 972)

167 628

645 467

508 666

349 135

857 801
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NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

(p&c netie$as metodes)

Pamatdarbibas naudas plusma

Pelna pirms nodokliem

Korekeijas par:
Nematerialo ieguldijumu nolietojums
Pamatlidzeklu nolietojums
Pamatlidzek]u noraksti$ana un pardoSana
Valitas kursu svarstibas
Procentu iepemumi

Pamatdarbibas naudas plusma pirms apgrozamo hdzeklu
izmainu korekcijam

Krajumu atlikumu pieaugums

Nakamo periodu izdevumu pieaugums

Debitoru paradu atlikumu (pieaugums)/ samazinajums

Kreditoru atlikumu pieaugums/ (samazinajums)
Bruto pamatdarbibas naudas pluisma

Samaksatais uzn@mumu ienakuma nodoklis
Pamatdarbibas neto naudas pliasma

IeguldiSanas darbibas naudas plusma

Pamatlidzek|u iegade
Sapgemtie procenti
TeguldiSanas darbibas neto naudas plisma

FinanséSanas darbibas naudas pluisma

Izmaksatas dividendes
FinanséeSanas darbtbas neto naudas plisma
Valiatas kursu svarstibu rezultats

Naudas un tas ekvivalentu pieaugums/ (samazinajums)
parskata gada

Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada sakuma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada beigas

2015.g.
9 ménesi

349 135

14
46 019
5021
(255)
@)

399 927

(221 950)
7782
209 832
(220 514)
175 077
14 684
189 761

(111912)
7
(111 905)

0
77 856

378 494
456 350

Pielikumi no 12. lidz 12. lapai ir $1 finansu parskata neatpemama sastavdala.
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(EUR)

2014.g.
9 meénesi

167 628

9

59 826
9751
(307)
(402)
236 505

(173 562)
5300

76 390
(226 297)
(81 664)
16 710
(64 954)

(35 029)
402
(34 627)

(19 972)
(19 972)
0

(119 553)

257 658
138 105



Sabiedribas ar ierobezotu atbildibu ..LDZ apsardze™
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Parskata pielikumi

1. Parskata sagatavoSanas pamatnostadnes

Neauditétais starpperiodu saisinatais finanSu parskats sagatavots par 9 ménesu periodu,
kas beidzas 2015.gada 30.septembri.

Parskats atspogulo sabiedribas ar ierobezotu atbildibu ,,LDZ apsardze” ka atseviska
uzpémuma finanSu stavokli. Parskats ir sagatavots saskapa ar Latvijas Republikas likumu
, Par gramatvedibu ,, Gada parskatu likumu” un citiem gramatvedibu reglamentgjoSiem
Latvijas Republikas tiesibu aktiem.

Sabiedribas funkcionala un parskata valiita ir euro. Visi darfjumi arvalstu valata tiek
parrekinati euro péc darjjuma dienas sakuma spéka esosa Eiropas Centralas bankas publicéta
euro atsauces kursa

Pelnas vai zaud&jumu aprékins sagatavots atbilstosi apgrozijuma izmaksu metodei.
PaSu kapitala izmainu parskats sastadits péc horizontalas shémas.

Naudas pliismas parskats tiek sagatavots péc netiesas metodes.

2. Parskata postenu noveértéSanas pamatprincipi

Parskata posteni novertéti atbilstosi $adiem pamatprincipiem:
2.1 Darbibas turpinasanas princips

Parskats sagatavots, ievérojot darbibas turpinasanas principu. Vadibai nav planu un
noliku, ka arT argjie apstakli neizraisa nepiecieSamibu, Sabiedribu likvidét vai partraukt tas
darbibu.

2.2 Uzkrasanas princips

Sabiedriba parskatu, iznemot naudas plismas parskatu, sagatavo saskana ar uzkraSanas
principu. Atbilstosi $im principam darfjjumi un notikumi tiek atziti perioda, kad tie notikusi,
neatkarigi no ta, kad tiek veikti norékini.

2.3 Uzradisanas un Kklasifikacijas konsekvences princips

Parskata postenu uzradiSanas un klasifikacijas veids ir saglabajies nemainigs parskata
perioda laika, ka ar salidzinamajos parskata periodos. Pelnas vai zaud&umu aprékina ietverti
ar parskata periodu saistitie iep€mumi un izmaksas neatkarigi no maksajuma datuma un
rékina sapems$anas vai izrakstiSanas datuma. Izmaksas ir saskapotas ar iepémumiem
attiecigajos parskata periodos.

2.4 Butiskuma princips

Parskata ir noraditi visi posteni, kas butiski ietekmé parskata lietotaju novértgjumu vai
lémumu piepemsanu. Netiek noraditi nenozimigi posteni, kas biitiski nemaina parskata
raksturu, bet padara to parak detalizétu. Nenozimigi un lidzigi posteni bilanc€, pelpas vai
zaud&jumu aprékina, naudas plismas parskata un pasu kapitala izmainu parskata ir apvienoti,
bet to detaliz&ta uzskaite paradita pielikumos.
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